Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORCGCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N°5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNIGIPAL EM 08/10/95 - LEI 4828/95

Sorocaba, 08 de Agosto de 2019.

.

A
Camara Municipal de Sorocaba
Secretaria da Educagédo da Prefeitura de Sorocaba

REF.: Solicitagdo de Repasse de Auxilio Mensal.

Solicitamos o pagamento no montante de R$ 26.162,50, do recurso a
ser recebido para auxiliar no pagamento das despesas, junto ao Banco do
Brasil, agéncia 191-0 ¢/c n® 41.118-7, referente ao més de AGOSTO 2019.

Encaminhamos neste ato, os documentos abaixo relacionados, para
prestacao de conta da nossa entidade do més de Julho de 2019.

01 — Relatério Mensal de Atividades;

02 — Relacdo Nominal das criangas assistidas;

03 — Balancete Mensal;

04 — Cronograma de atividades do més subseqiiente;

05 — Cdpias dos Holerites dos funcionarios e demais gastos.

Cordialmente,

Joao Ferreira de Aratjo
Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Garar
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Assoclacao Amigos dos Autlstas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N® 48/02/08

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N°'5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928195

LE| 11.025 de 18 de Dezembro de 2014

Entidade: AM A S - Assoc. Amigos dos Autistas de Sorocaba

Endereco Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - Sorocaba/SP.

O Signatario na qualidade de representante do 6rgdo beneficiado acima mencionada, vem
indicar, na forma abaixo detalhada a documentacéo comprovadora da aplicagéo dos recursos

recebidos da Prefeitura Municipal de Sorocaba, competencia do més de Jul 2019
no valor de RS 26.162,50
ST R : B R .-mumsmo TSRS ST e _
DATA 1 -~ TPO NP o5 memuo ~ | yalorR$ - | Naturezado Gasto
10/07/2019 |Nota Fiscal| 838 SS DISlrlb Emb.e Descartavels 2.129,36 | Mat.Consumo
12/07/2018 Fatura | 4.211.920 | TelefGnica Brasil S.A 470,74 | Mat.Consumo
26/07/2019 |Nota Fiscal| 194.892 |Kalunga Com. Ind.Gréfica Ltda 615,39 | Mat.Consumo
29/06/2019 |Nota Fiscal| 2.873 |Planoative Serv Com Eq Inform 600,00 | Eg.Informatica
07/08/2019 | Holierite 85 Margarida Marques 1.199,03 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Hollerite 10  |Djanira da Silva Trevelim 1.1569,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 Hollerite 65 Daiane Custodio Cirino 2.169,00 | Rec. Humanaos
07/08/2019 | ReciboFérias| 187 |Sonia Maria Francisca Pereira 1.545,48 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Hollerite 190 |Elen Candido da Silva 675,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 Recibo 5 Edna Martins de Jesus 1.125,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Holierite 33 José Maria de Oliveira 2.032,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 Hollerite 195 |Patricia P de Lima dos Santos 689,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 Hollerite 169 |Jade de Padua Fleuri 1.300,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 Hollerite 196 |Bruna Rafaela Macedo 680,00 | Rec. Humanos
07/08/201¢ | Hollerite 168 |Ana Maria de Faria 997,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Holierite 187 |Sonia Maria Francisca Pereira 550,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Hollerite 184 |Gabrislli Mendes Lima 800,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Hollerite 193 |Rafaela Mira de Araujo 800,00 | Rec. Humanos
07/08/2018 | Hollerite 188 |Egydio de Souza Lopes Neto 800,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Hollerite 4 Simone Silva Maia 3.018,00 | Rec. Humanos
07/08/2019 | Hollerite 179  |Luzia Matias dos Santos 1.062,00 | Rec. Humanos
09/08/2019 | Rescisdo 185 |Ana Caroline Eloi Santos Paes 649,06 | Rec. Humanos
09/08/2019 | Rescisao 188 |Egydio de Souza Lopes Neto 513,89 | Rec. Humanos
08/08/2019 |Recibo Férias| 179 [Luzia Matias dos Santos 1.5614,74 | Rec. Humanos
931,19

relacionada (copias anexas) comprova a exata aplicagao dos recursos para os fins indicados

Sorocaba, 9 de Agosto 2019

Jodo'Ferreira de Aratjo

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 32
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222- 2356 CNPJ 00. 499 300;‘0002—48

Site: wwwamassorocaba org. br - E-mall amassorocaba@uol com.br




T ULSTR1BUIDORA DE DANFE I
i da Nota Fiscal
\?\ DESCARTAVEIS S8.S. Eletrénica SE00L00H0n0REET 5
R ! : 0258100 n UUJLUkDJBS_ £€1083108
——7%  Rua Ana Romano Stefanelli, 735 0~ENTRADA 1 i‘!hAVE m;: ACESSH|
m Parcua Santa Isabel 1-safpa 3519 0732 3025 8100 0102 5500 1000 0008 3616 6158 3108
SOROCABA-SP ms B
1532255656 SERTE 1 Gonsilte a Autentigidade na SEFAL Autosizadeora sy 7o
18052230 FOLHA 1 dae 1l Portsl Waclsna) da B wew . nfe. Earendal gov , br iportal
(S D;. AFERRCED PROTOZING D ATTORI ZAGAD, o5 1130
E& DENTRC DO ESTADD 135190491591630 10/07/2019 17:17
SERICED HSmRtdiNy B S5BST. TRIBUTARID CHES
28203694117 3B302ERLI00G102

LESTINATARIC / PENZTENTS

INOME/RAZED BOCEAL ] SN Pad i Fars DATA TR EMISSAS

13 AMAS ASS_QL.L-{?}‘;O AMIGDS DOS AUTISTES DE SORUCERR 004928300000167 s ol A=)

EDERE ] BEIRRO/DISTAITO CED TATH ..n! EnlRATAS TAIOA

RUR HOVER ODESSR; 201 CIDALE JERDIM 18055360 Lesuai1e

tr‘mp FONEZAY i is 2 ESTARBAL HORA DE S i
32224546 st L.-,EN’I’U

[Baraala: U Yshoudr BT/ME/LN (alar: 1) 684, 55 Earweliss 2 Venoka) 4408715 Valor: 1.yv64, 68

[CALCULD DO THMPOSTG

[R5 DE CAICULQ. DU, I6NE VALOR D0 TaMg

BASE DL CALCULD-TOMS ST

VALGE L) ToMs SUBAT.

IVRLQH. TOTEL. PDS PROLHITOE

378,932 66,78 Q.80 a, a0 2 1"5 36
VRLOR D& FRETE VALOR DO AEGHRD TESTOH REE DRSPESAS ACESIOSIas{VALOR DO 18 VALOR TOTAL DA SOTA
0,60 0,00 0, 00 0,00 0,00 2.129,36
TRANSFCRTADOR/VOLUMES TRANSEORTADOS )
FARRD S001AL FRETE FOAC CGHTA CODLED ARTTIPLACE U6 VETOULO JUF  |GHEs o
5 MESMO fatentratagan | AAyoaLl P 115254733000100
EXERECD MUNIGIEDL uE INSCRICND ESTALUAL
EUA ANZ2 ROMANO STEFANELY 15% SORDCARA SE [HE9BESE15110
TS ESFECLE MARCR IS FRG A FESC HHUTS PESO LIQUIND
L DIVERSAS 3,434 6d, 0493
DADOS PO BRODUTO/SERVICO ) .
PRODUTORESCRICAS BUS BRODULOL/SERVTC0S REH/SH | OS5 [CEOR|UN | GUANTICEDE | WR UMTT | VALOR TOTAL !B'.-CALC. 1EMa| Wi e YR 182 Té{ﬁ
-]
\“1'.'2'5 RUFIL SABONETE EFVA DUCE CLESWE HO0 FQ0120aG (000 [51oaf 42,96 42,85 fign| 18
b4
BREEL HOLOS EELEN LA ] %4, 90 LeFRey bpwn| o] o
wzmnu- [ 33,40 35, git 0,00 23] o
gncl .m'_._ vd, 41 14,914 tepo| sl ¢
SR B3R 9500 GUETT] I
19,50 Gt paRG|  wf o
0, 0 (E ] g ] af b
1, T, 4,00 Oy 10 .00l o]
A6, (e 0,00 0,00 B ] I <1 I
Jnszoan o |54aant Lk, O T3, 98 €, 04 } 06 J0m al 1
24, Slge= £, 35 143 T M0 W il Ny Gl did al 4
2 EoQille— 3%, 24 440, 25 o, O 0, Ol el e ¢
4924103k S RUG L~ T, 4 232,04 0,00 o, 0 B, o U
A6041 3 30 e 1if 72,16 4, B i, o T ]
sezqa64) i 1, 18,87 a7 3,58 Dyas| el 4
TENTLIL0 |00 By 26,96 408z (V] MR €] (e
Rez41 a0t 0 E! T g, A b, 80 LB U
2232390 [0 % Vo 000 —se3d], 51 48, 50 Bl wels| el
F2ZA2TIHGES |HIE{ECT] By DO e T B T 2, 01 (i a,0u ul o
£ :bf.m VE) L‘E PUAFELA SBRZAE 2 1RO CETRELT- ] T [T e Logoct—  W,eM 5.6% 9,00 9,0n) ol o
PANG MULTIUED SLIM NOBRE VERDE 26X300 EI0TERIEN6D [E10siR 1 h—— By 7Y 85,77 85,77 Guonl z8l O
TCELEA DE BRESL PEATICH 182 4B193000 000 |5102feeT Lc.wm = 4,53 42, 4f) 42, 39 o.00l 18] o
- LA MADRI CONOCE LR ATR Y T TR [ ST BB 00y ;00 A 1B
1 At fLvhe pE LIMPEZR DANNY J’«'{.ﬂ.ﬁ'Eu# ADTEES0O 0D |SI0RER 13,48 13,4 Da0n| 23| ©
4 TAMINHS ¥ )
i BIz - LAS SN/ EDOMTS  BoD D2sanhug|neD HL_H- (g 90— Zg, 200 52,10 0 M oyoe D00 ol o
ARnFonsofiED jaqn " 2 232,10 N o, fig) o000 g 4
2 tgnite |5 Fi 3.9 V) 5,52 5T LEel o] (N -1 A

CALCULO DO 1 6

FUSCRICAD Mo Ion:

IO YOTAL, 285 BERVICOS

BASE | DETALCTLS o0 LESQN

DADOS ADICIONAILS

THFURMAGCHRSE COMBLEMTRTIRES
bgd

b A S VSl “; 4,27
Sy, Tl 9. 0,
SRt

Eng . Entrecas HUN [uE

Tributads inbtegsslments,

HUT2, 23,15, 17, L8, 15, 26,34, 35,26 Cobesds sncaribras S0 sC0K gE'CURSﬂS Do T'E?.MU

OEHPAY MANTL VILIE 17

3
T

i

O\ DE CoLRBORACAD COR O MUNICIO
X B SOROCABS J SEDU

FOHGCARR-SP

BESERVADS AC FI5C0

I':':'i Lot f]".lf.a_-:

)

it SRtio i

1---,5\_@_'—:!_- =iy K .,ﬂ,_-n_ar-';'-?'ﬂ:?!.l'jfu.ﬁ [

AN SN -

LI U FENEEY I N A



anco do Brasil

Pagina 1 de 4

(3333090859143971022
09/0B/2018 08:02:36

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

b8/08/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 05:02:38
019100191 o011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACARO AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 141.118-7

ITAU UNIBANCO S.A.

341910900810113518517335331100045679810000106458
BENEFICIARIO:

DISTRIBUIDORA E D 8 8 EIRELI

NORME FANTASTIA:

DISTRIBUIDORA E D 5 5 EIRELI

CHPJ: 32.302.5B1/0001-02

PAGRDOR:

AMAS ASSOCTACAD AMIGOS DOS AUT

CHBJ: 00.499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 80.%01
DATA DE VENCIMENTO 14/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 09/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.064,68
VALOR COBRADO 1.064,68
NR, AUTENTICACAC D,.493.891.420.534.8686

Central de Atendimente BB

4004 0001 Capitais e regioes mstropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes a servicoa transacionais.

SAC

0BOD 729 D722

Informacors, reclamacoes e cancalamsnto daé
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac sclucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento & Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
cartac, outros produtos & servicoa ds Ouvidoria,

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA
J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO

Trarisacao efetuatda com sucesso

09/08/2019 06:53 29
09/08/2019 09:02:38

Transagéo efetuada com sucesso per, J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJOD.
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I_""a%;a_mer{to' de titulos com débito em conta corrente

09/o08/2018 — BANCO DO BRASIL - 30:34:35
419100191 0019

CCMPROVANTE DE FAGAMENT(O DE TITULOS

CLTENTE: AMAS-RSSOCIACAQ AMY DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

141.118-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191817266390972851933533110004179760000108299
BENEFICIRRIO:

DISTRIBUIDCRA E D & B EIRELT

NOME FRANTASIA:

DISTRIBUIDORAR E D § S EIRELT

CHPJ: 32.302.5B1/0001-02

PAGADOR:

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUT

CNPJ: 00,499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO BO.9086
DATA DE VENCIMENTO 08/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 09/08/201¢9
VALOR DO DOCUMENTO 1.0p92,989
VALOR COBRADO 1.092,99
NR . AUTENTICACAQ F.5B8.3P1.82D.E6A8.906

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
OBOO 729 0001 Demais localidades

Consultas; informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes & cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamaceas nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canaie da
atandimanto.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

o8o0 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e zarvicos de Quvidoria.

Assinada por 42233600 JOAD FERREIRA DE ARAUID 09/08/2018 10:28.55
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 09/08/2018 10;34,23

Transagao afetuada com sucesso

Transagéo afetuada com sucesso por. J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=b466137950244adc4b2 150efea2... 09/08/2019
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Pagamento de outros convénles
EISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1L2/07/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 11.10.08
0191000181
COMPROVANTE DF AGENDAMENTO
SLIENTE: AMAS-ASSOCIACAG AMIGOS DO
ACEMCIA:  191-0 CONTR.: 141 .118-7
BFETUADO BGR: CELSO L HUMAYTA
Zonwvenio TELECOMUNICACOES DE :
Codigs de Bar 84670000004-1  70741029116-5 gl
= e 09322246450-9  071931390712-5 PAGU EQH R".E‘JRSGS DO TERHG
Data do pagament 1z/07/2019 ff g : !
‘ Fanad Rotar ° 470,74 DEL’GMEORA AQ QM O HUNICIPIO
2agamento agendado. }
Atengao: Esba transagdo esta sujeita a avaliagio sE SGRDEAEAISEDU

de seguranga e serid processads apés analise.
0 comprovante definitive somente sara emitido
apos a quitacao.

Agsinada por J2233800 JOAQ FERREIRA DE ARAUJG 12107/2019 11:09:24
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 1210772019 11:10:06

‘ irensacén afeluada com sucesso,

Transagda slstuada com sucesse por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAY 1A,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=3ba04051482¢e57 | dee36beScd...  12/07/2019
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7EB871 Visor pasta sustpencd plastico cetig. bran J9261008 068 593 LF H 3,59 453 A 8 a0 &
765765 Lartao de pento senszal palhs Spival FT | 48201088 068 5375 PT ! 5. 30 8,30 f, 02 & an &
210135 Cola Instantanea OBy Super Bonder: Lectil \I5@51012 080 5929 AT i 18,92 1, 9 10, 99 1,98 |
c23801 Pilha alralina palite QAA 88673937 Durac BSG5I0181520 3923 BT ! 58, 4 ;4@ 58, 48 18,51 1
823823 Pilha alcaling pequena B9 S867378C Burar (83061012 208 5589 AT 1 41,98 41,98 41, i 7; b |
2485088 Envelope savo krart natural S8y 240x368 4B171068 35¢ 3359 BT g 5, sa 16,68 & 82 &0 ¥
SB7661 Pasta cgrampe azul Bpiral PT 18 IR ABEAeR BRD 5929 RT i I&, 2 HrR & an ’ﬂ’,:ﬂtﬂ
Kalunga TROCAS
Sr(as). Clientes, _
Mg trocas serdo feiles en até 7 Diag, semenie em
CASOS DE DEFEITOS, com Nota-ou Cupom Fisoat,
contenda CRF ou GNP, & em stia Siihaiagsn Qriginal.
Obs.: Para cllentes que nossvem |E & nEceasanc amili
ot te Deviligao [CFORY, confarme A 120, 1 RICHS
Nao realizamos trocas bor EQUWNDERS.
Conlorme Antige &9 da ey 8OTRO0 (DG CODIGT de
Defess do Gonsumidol
CALCULD DO ISSON
INSERIEAG MUNSIFAL . VALEA TOTAL D08 SERVICES & 0@ 84Sk bE SAvcllo DY 5SAN &, 60 vavon no wsoN P, 88

DADOS ADICIONAIS
INFERAAG S CONPLENENTIAES _ _ e RIS GBS
Vai fBorox Tributosy R 138,73 (E3%)-Fonier IBET , 7
Fatupasento 6890 (766319 85, 13 ¢ Eiﬁﬁfgﬁﬁﬁ, 13- 251819 3%; 13
ICHS retide ne cupdm fiscal M. 138332 - N7
ITWS retido no cupos Fiscal N1 = |
Merc Bujeita an Rep Subst Tridut nas terwos do Art. 313-142 do anexs de RICHS - Dec 54.251
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ssI@E’agan"w.-n'cc:r de titulos com débito em conta corrente

T3 T T

08/08/2p18 = BANCO D2 BRASIL - 09:02:38
019100191 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITOLOS

CLIERTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGEMCIA: 0151-0 CONTA 141.118-7

BANCO DO BRASIL

00190611914772451914600004400115379930000020513
BENEFICIARIO:

EKALUNGA C I GRAFICA LTDA.

HOME FANTASTA:

HALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CNPJ: 43.283.811/0001-50

PAGADCR:

Amas Assoc dos Amigos dos Autiatas

CHPJ: 00.499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 80,903
HOSSO WUMERO 6119477245
CONVENTO 00000000
DATA DE VENCIMENTO 26/08/2018
DATA DO PAGAMENTO 08/08/20189
VALOR DO DOCUMENTC 205,13
DESCONTO/ABATIMENTO 6,97
VALOR COBRADC 198,16
HR, AUTENTICACAC C.367.58E.3756.E64.F5D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes matropolitanas
0800 729 0001 Deamais localidades

Consultas, informacoes & services transacionaia.

SAC

04800 729 Dp722

Informacoas, reclamacoes e cangelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5674

Reclamecoss nad solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC a demais canais de
atendimanto,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Info 1 Tecl ; cancelamento de
cartao, outros produtos & servicos de Cuvidoria.
Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA

J2233800 JOAD FERREIRA DE ARAUJO
Transagao efetuada com sucesso

09/08/2019 08:55:19
09/08/2019 09:02:36

Transag8o efetuada com sucesso por: 2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJOD.

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2. bb?tokenSessao=5718b29b7{5ef20c89871a9b606... 09/08/2019
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

S o TR0 2 A @ L 8k 18 5 e w0 |

08/08/2018 - BAWCO DO BRASTIL -~ 09:02:38
018100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 141.118-7

BANCO DO BRASIL

00190611914772471914200004400115180530000020513
BENEFICTARIO:

KALUNGA C I GRAFICAR LTDA.

HOME FANTASIA:

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CNFJ: 43.283.811/0001-50

PAGADOR :

Amas ASssoc dos Amigos dos RAntistas

CHEJ: 00,499 .300/0001-87

NR. DOCUMENTO 80.502
HOSSO NUMERO 6119477247
CONVENIO 00000000
DATA DE VENCIMENTO 25/10/2019
DATA DO PAGAMENTO p9/08/2019
VALOR DO DOCUMERTO 205,13
DESCONTO/ABATIMENTO 6,97
VALOR COBRADO 198,16
HR. AUTENTICACAD A.31K.43E.BB9.441.C52

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demaia localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC )
0800 725 0722

Informacpss, raclamacoes e cancelamanto da
pProdutos & Bervicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais dag
atendimento.

Atendimento a Deficisntes Auditivos ou de Fala

0B00 729 00BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartss, ocutros produtos @ ssrvicos de Ouvidoria,

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 08/082019 08:34.34
J2233800 JOAQ FERREIRA DE ARAUIO 08/0812019 09.02:36

Transagac efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesse por. J2233600 JOAC FERREIRA DE ARAUJO,

"'“1-"':.' a2 12 e e i v o] Mymisn X 0Y 1_}1_(}:‘_1. N e LT IOL S AL ST AL aRRS e e e o o P
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ﬁagamento de titulos com débito em conta corrente

09/08/2018 - BANCO DO BRASIL -~ 09:02:38
019100191 oooe

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ EMIGOS DO
AGENCIA: 0181-0 CONTA : 141.118-7

BAMCO DO BRASIL
00190611514772461914400004400115980220000020513
BENEFICIARIO;

EALUNGA C I GRAFICA LTDA.

HOME FANTASIA:

KALUNGA COMERCTIO E INDUSTRIA GRAFIC

‘CNPJ: 43.283.811/0001-50

PAGADOR:

Amas Assoc dos Amigos dos Autistas

CWPJ: 00,.4598.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 80.904
NOSS0 NUMERO 6119477246
CONVENIO 00000000
DATA DE VENCIMENTO 24/09/2018
DATA DO PAGAMENTO as/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 205,13
DESCONTO/ABATIMENTO 5,97
VALOR COBRADO 198,16
NR . AUTENTICACKO D.08D.137.CC2.F19.034

Cantral de Atendimanto BB

4004 0001 Capitais e ragices metropelitanas
0800 725 0001 Demais localidades

Consultas, informacves e services transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos @ servicoe.

Ouvidoria

0800 728 5&78

Reclamacoss nao solucionadas nos canaie
habituais: sgencia, SAC @ demais canais do
atendimanto .

Atendimasnto a Deficientes Auditivos ou de Fala

0BOOD 729 00EHS

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartac, outros produtos e servicos de Quvidoria,

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 09/08/2019 08:56:08
J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUIC 09/08/2019 02:02:38

Transagao efetuada com sucesso

Transagdo efetuada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=57f8b29b7f5ef20c89871a9b606... 09/08/2019



FPREFEIURA MUNICIFAL DE SAN | QO ANURE Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS, PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAGAO NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2887
1TIO71201910:31:29 | o cggmp-eténcié; 171712019 | Cédige d;;)eriﬁcagéu' 715038957
No. da NFS-e substil ida Local Y:'éstagég, SANTO ANDRE - 57

t PLANGATIVO SERVICOS E COMERCIO DE EQUIF DE INFORM LTDA ME
% Nome Eantasia < | PLANOG ATIVO

CNPJICPF| 08.860.329/0001-34 Inst;:riéét_) Munigipal 178136 Mun[efpiq‘; SANTO ANDRE - SP

Enderego e CEP . | RUA RINCAO ,131 - JARDIM ALVORADA GEP; 09180-410
Complemento’

Telefone

e-mail

Nome

nicipal [ [M-unlcipio'[ SOROCABA - SP

e-mail

B

0 COM RECURSOS 00 TERKYY
nzG COLABORACAD COM O HUNICIPID
BESOROCHBA | SEDU

e

: o RS " 600,00
‘ 5 1nc;oza_c§_i_cioa;_;_da e 0,00 1-Tributagao ne muaicipio {} 0.00
| () Discsita Condicionads 0,00 Regime Espegial Tributagao. | 0,00
0,00 D-MNenhum 600.04 _
2 6,00 5 Op(‘.é(\i‘__-%ﬂ'lphs Nagcional 2,00
A 0,00 1-8im 1SS () Sim {X) Maa
, 600,00 Aigég{]tiyﬂdé;?cu"{]"mr (%}v-_;- 0 ISSAN RS- : 0,00
3 2-Nao e o ek L

- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail formecido pelo Tomador do Servigo. _
2- A aulenficidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, com a ufilizagdn do Codigo de Verificagio,
Avises - Documenta emilide par ME ou EPP optante pelo Simples Nasionat.Naa gera direite a crédito fiscal de 1S5S & |P.
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Fwﬁgéa'mento de titulos com débito em conta corrente

24/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  10:15:38
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO
BGENCIA: 0191-0 CONTA: 141.118-7

ITAU UNIBANCO S.A.
38151050080069836006272709750003979600000060000

BENEFICIARIO:

BLANCATIVO € C E I LTD

NOME FANTASIA:

PLANCATIVOD C C E ¥ LTD

CNPJ: 08.860,329/0001-24

EAGADOR :

AMAS

CNPJ: 00.45%_300/0001-67

NE. DOCUMENTO 72.401 Sy PSSy .
DATA DE VENCIMENTS 24/07/2019 PAGO EUH RECURSQS Dﬂ TE%&%
DATA DO PAGAMENTO 24/07/2018

VALOR B0 DOCRHENTO DF COLABORACHD COM 0 MURICIPI:
VALOR COBRADO 600, 00 | &E (ﬂﬂ[;f.ﬁﬂ“ SEW

NE_AUTENTICACAC 5.1C5.DD3.20D.3FC.DE3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 7289 Q001 Demais localidades

Consultas, informacoes a services transacionais.

Sac

0BOOD 728 0722

Informacoes, reclamacces & cancelamsnto de
produtos e services.

Cuvideria

PBOD 723 5678

Reclamacces nas solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atandimento. )

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamsnto de

cartao, outros produtos e services de Quvidoria.

Assinada por J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO 24.‘{}?1?019 10:14:35
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 2410712018 10 16.37

Transaga efeluada com sucesso

Transagao efeluada com sucesso por J7287017 CELSD LEUZINGER HUMAYTA

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2fb6d03824£56b708045959be8... 24/07/2019




|

CNPIGENGEF

RECIBO DE PAGAMENTO-DE SALARIO

N

| 00.499.300/0001-67

Periado s Referdnca |

JULHO/2013
| ASSQCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS |
| Godign Nome do Empregada Idenlidage Adrissan DR |
10000085 MARGARIDA MARQUES 13.434.255-0 16/10/2012 1
PLES C.hRE Cargo / Fungao Daplo Selor
108.553.044-61 05242318856 AUX DE COZINHA 02
Cod. Descrigao Referéncia Rendimento | Desconto
| 001 SALARIO BASE DO MES 21,00 864,39 | '
025 FERIAS 9,00 357.92
028 1/3 DE FERIAS 121.44
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,34
040 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 6,39 |
102 ADIC TEMPO DE SERVIGO 25,93
049 DESCONTO BAZAR 10,00
071 INSS DESCONTADO NO MES 8.00 -70.36
080 1.N.S.S.SOBRE AS FERIAS 8,00 ! 39,72
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO I -345,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR pr—ne e 0,60 |
094 LIGUIDO PAGO EM FERIAS PAGO [OM RECURSCY DO TERMO -446,03 |
822 PLANO DENTAL R : 56,70 |
D COLEBORACAD COMIO MUNICERIO
1BE SOROCABA / SEDU |
| Pagamenio creditado em sua conta bancaria: TOTAL:] 1.376,41 -968.41
Agéncia: 69620 Conta; 9926-0 ] SALARIO Liouino: 408,00
__Salaria Base Base do INSS Base do IRRF " Basedo FGTS Deposito FGTS
1.234,84 M 1.376,07 819,06 1.376,07 110,08
DE@%‘L £CEBI IMPORTANCIA LfQUl:B?? SCRIMINADA NESTE,RECIBO- b
4
DATH: :Ebﬂéran%/\g Assinatura: ,me Q/u‘/ﬁé’ V&M”’

T NPLIC.ELCPFE: =
| 00.498.300/0001 -B7

JOCHWZUTST | =
OCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS - S
— " It i Admissaa DpId
" Na IHamtidare A
I| Codigo Mamie do Fmpregado . e e . |
| 0ooooin DJANIRA DA SILVA TREVELIM | . s ;__|
CPP Cargo: Fungan Dapto ol |
= T E SERV GERAIS 02
||—‘-129.535_?92—24 25388928802 - AUXD ?= —Dg&m—'
| iGa Referéncia Rendimento |
T 30,00! 1.234,84
| D01 SALARIO BASE DO MES g
| 030  ARREDONDAMENTO DE SALARIO - 0?| LA . ‘
‘ 102 ADIC TEMPO DE SERVICO o 5 s
071 INSS DESCONTADO NO MES ‘ _490 0 |
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIC o
| paz ARREDONDAMENTC ANTERIOR I | i
‘ 822 PLANO DENTAL ' ‘
‘ - i h“ . I ! ‘
0 COM RECHRGSR 0 itk |
510
‘ EtGLn%‘UP.Rl}Aﬁ Cox 0 %%li‘%un g ‘
. s |
| BE SOROCERA 155N L | i
‘ 65545
= ari : 132145 | 65545
I i bancaria: TOTAL.li
Pagamento creditadg em sua conta i ‘ . _— !
. Agéncia: 3987X Conta: 06424-6 SALARIO LIQUIDO: J lFGTS 00|
| lario Base Base do INSS “Base do IRRF Base do FGTS Depos r:: P
| s 1.321.28 1.215,68 1.321,28

'L 1.234 84 /M

_._-—-—

| DECLARQ TER REGE
‘ DATA: 39

100 A IMPORTANGIA LIQUIDA DlSCFlIMINADA NES

Assinatura:

ERECIBO

RLZUARA.

4154/('-/‘*5“'

<D VMR




ENPUIICELCPF

| RECIBO DE PAGA
|

MENTO DE SALARIO

|

Pariode do -Hoferénm

00.498.300/0001-67

JULHO2018 |
| ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS |
_!_C-ot.ﬁgq Notne da Empregats Identidade Adinissan DplH

0000065 DAIANE CUSTODIO CIRING 46.248.689-8 01/02/2012 0
P15 C.BF, Cardo | Fungao Dapito Satar
| 210.785.778-51 38160355823 PROF DE ED FISICA 06
Cod. Descfl:géo' _ Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 2.376.23
015 GRATIFICACAD 130,52
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,29
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,03} 71.29 |
066 DIAS DE FALTA 1,00 -79,21
071 INSS DESCONTADO NO MES 9,00 216,68
072 |RRF SOBRE SALDO SALARIO 7,50 21,52
075 HORAS DE FALTA 8.27 -91,27
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -950,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR -0,65
$AGO CON RECURSDS DO TERHO
,gummmmmmm
1RESOROCABA | SEDY
Pagamento creditado em sua conta bancana: TOTAL: 257833 1359 33“
Agéncia: 69620 Conta: 132740-2 SALARIO LiQUIDO: 1 1.219,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
2.376.23 M 2.407 56 12.190,88 2,407 56 192,60

Assinatura:

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiGUID RIMINADA NESTE RECIBO I
| DATA: g 08!;)—0 % e

00,498 300/0001-67 |
ASSOCIAGAC AMIGOS DOS AUTISTAS

anidade Bdrssan DpIR !
[ Godgo Name do Empre_gaﬁ.u e :
(0000190 ELEN CANDIDO DA SILVA _ | 3 ‘
| t Et [opto Sator
l L.PF. Garga ! Fungao : |
| == = ESTAGIA.HID 62

= _ _

chF Descrigao - B | F{efeﬁnciai Rendimento | Descontﬂ
700,00
| 001 SALARIO BASE DO MES 40,00 Bus ‘
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIC .
‘ 048 DESCONTO BAZAR -2aooo|
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ‘ e
‘ 062 ARREDONDAMENTO ANTERIOR l ‘
| PAGO CON, RECURSOS D TERHO |
| DE COLABORACAO COM O MUNICIRIO
| BE SOROCABA / SEDU
' |
| ——
. - 3
' itai i b TOTAL: 700,33 305.3
P anio creditado em sua conta bancaria: L : . =%
| iggaé:cia-: 0566 Conta: 60885054-3 SALARIO Liaﬁno. . _L N j
‘ Salario Base Base do INSE Base do IBFIF Ba_,se_do EGTS Deposito FEl L
— 700,00 M 700,00 760,00 0,00 :

DATA oy L

DECLAROTER ECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCBHANADA NESTE RECIBO J
Assmatura ............. el =

-




RECIBO DE PAGAMENTO DE_SALAFHO

CNPJICELCPF Parindo de Hele;ér'icla
00.499.300/0001-67 ) JULHO/2013
ASSOCIACADC AMIGOS DOS AUTISTAS

Caodlge Mome do Empregadn fdentldads Admiszao bpin
| 0000005 EDNA MARTINS DE JESUS 20.329.132 02/01/2002 0
PS5 CPE Cargo / Fungao: Depto Sator
' {127, 908 342.47 09384404896 AUX DE SERY GEHAIS 0z
Cod. Descricao - | Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30.00 1.234,84
007 SALARIO FAMILIA 1.60 32,80
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,16
102 ADIC TEMPQ DE SERVICO 0,08 98,79
044 DESCONTO BAZAR -83,00
071 INSS DESCONTADC NO MES 8,00 -105.58
075 HORAS DE FALTA 2,34 -14,41
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -493,00 |
0892 AFRREDONDAMENTO ANTERIOR -0,85
BZ2 PLANO DENTAL = -37,80
| PAGO CON RECURSOS DD TeRkG
T '
= {DECOLABORAGAO COM O Mmachoig

BE SOROCABA / SEDY

Pagamenio creditado em sua conta bancéria: TOTAL: 1.368,59 734,59 |
Agéncia: 63620 Conta: 111774-2 SALARIO LIQUIDO: 632,00
Salario Base Basedo INSS  Basedo IRRF Base do FGTS Deposita FGTS
T 128484 M 131922 12’1"3 69 1.319,22 105,53

_— ]

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO
éﬂ)} Assinatura: . CONG. W I\

L i e s o 8 B P ot = e == e ——

_ERETGE 1 Pariod e Refeintla |
00.498.300/0001-67 JULHO/2019
ASSOGCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS
Codigs  Nome do Empregado _ - idarifidada Admissao DpiR |
0000033 JOSE MARIA DE OLIVEIRA 12.824.148 01/06/2010 0 '

P.Lg C.RF Cairge / Fungdn Ciepto Setor

108.601.306:62 020.771.798-21 AJ DE MANUTENGAQ: 02

Cod, Descrigao - Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIQ BASE DO MES 30,00 1.732,53 i
015 GRATIFICAGAO 450,00

030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,18

102 ADIC TEMPO DE SERVIGO 0,04 69,30

049 DESGONTQ BAZAR 6,00 |
071 INSS DESCONTADO NO'MES 9,00 -202,66 |

| 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7,50 -10,89
084 ADIANTAMENTO DE SALARIQ . -692,00
082 ARREDONDAMENTO ANTERIOR i -0.47

#460 CON RE RS05 00 TERH | |
£ COLARORACHO COM O HUKIGIPIG, | |
BE SOROCABA J{SEDU " !
: |
| |
* Pagamento creditado em sua conia bancaria: - TOTAL: 2.252 02 -913,02
Agéncia: 0082 Conta: 01086842-7 SALARIO LiQuIDo: . 1.339,00
 Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS

1.732.53 /M 2.251.83 2.049.17 2.0251,83 180,14

DECLARO TER RECEBIDO A IMPOFITANClA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB

| paTALZZ, ;L’?g_,.féﬁ?f? Assinatura: 62‘50.3 7/74?{.:&? Oﬂz gt ix....

e

- - - - -1 = — x




CNPICELICPF.

"~ Fariodp de Referéncia

i RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
[
|

00.499,300/0001-67 JULHO/019. |
ASSUCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS |
Codigo Nome do Empregado B dentidade Admissaa DplR
0000195 PATRICIA PEREIRA DE LIMA DO§ SANTOS 17/06/2019 0
| PIS. C.PF. Gargo ! Fungan Depig Sulor
= | ESTAGIARIO 02
Cod. Descricao Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 700,00 !
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIC 0,63 |
075 HORAS DE FALTA 3,33} -14,30
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 280,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,33
| PAGO L0 RECURSOS DO TERHG
B COUARORACAD COMO MUNICIPIC
‘RF SEIF{]CﬁE.ﬂ f EEDU I
TOTAL| 700,83 291,63
_ SALARIC LIQUIDO: _ 409,00
__Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
700,00 /M 688,70 888,70 0,00 0,00
DECLAFI ZIEH ECEBI ) A IMPORTANCIA LIQUIDA DIS DA NESTE BEEIBC /{/
DATA:; Assinatura; =& Zs %./éwm o AR
‘ ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS i - _J
Codiga Naime do Enipregads [dentidzde: Mnis?él! . DR |
0000169 JADE DE PADUA FLEURI 415338190 271102017 0
P LS CPF. Carga ! Fungio UG Sely
210.578.301-48 43653125880 AUXADMINISTRATVO 02 |
 Cod. Descncao o Referéncia Rendimento f- Desconto
001 SALARIO BASE DOMES 30,00, Yavlegs
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,79 i
071 INSS DESCONTADO NO MES 8.00 56500
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO R
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR =
PAGO COM RECHRSOS DO TERMO
11‘}E COLABCRACAQ COM O MUNICIRC.
AL SORCCABA | SEDY
|
| |
Pagamento creditado em suia conta bancaria: TOTAL: 1.41357 | -678.57
“+ Agéneia: 69620 Conta: 43686-0 SALARIO LIQUIDO: 735,00
| Salarlo Base Base da INSS Base do |RRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.412,78 /M T 141278 1.299,76 1.412,78 113,02
| DECLARO TER RECEBIDO A IMPCRTANGCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
pata: Q1. 08, 14. Assinatura: érz(}af'“""“‘“‘“'

[V




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

CM.PAIC ELICRF,

Penodo de Aaferéncia |

| (00.489,300/0001-67 JULHO/2019 ‘
| ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS |
Codigo Noime do Ermpregado [dentidane Admiasio p1A B
| 0000196 BRUNA RAFAELA MACEDO 10/06/2019 0
FLS GPE Cargo . Fungda Dapta Sator
= ESTAGIARIO 02
i+ Cod. Descrigdo | Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIQ BASE DO MES 30,00 700,00
049 DESCONTO BAZAR 20,00
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 280,00
|
II. |
| i
PAGO COM RECURSOS DO TERKO
¥ i :
Q OF COLARORACAQ COM O MuNICIPi0 :
- P - - | |
Bit SOROCABAY SEDU
T TOTAL: 700,00 300,00
. SALARIO LIQUIDO: i 400,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposita FGTS
700,00 /M 700,00 700,00 0,00 0.00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA D!SCRIMINA A ES E RECIBO
DATA (& o) Li\ﬁ t Assinatura: ¥ m. (\m‘gﬁJ
|'" CNPICERERPE — - - | PEROOO R ERleETE T
" 00.499.300/0001-67 JUUFG/2079
| ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS
Codign Nome to Empraadn Icfenticicte Admigsan BpdR
0000168 ANA MARIA DE FARIA 27.659.790-4 25/09/2017 0
P CPE Cargo/ Fungdo Dapio Selor
125.066.790-08 18223148870 AUX DE SERV GERAIS 06
| Cod. Descrigao Referéncial  Rendimento Desconto
| 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1.234,84
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,11
049 DESCONTO BAZAR -65.00
071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 98,78
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -494,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR -0.08
0998 DESC VALE THANSPOHTE 0,06 74,09
PAGO COM RECURSQS DO TERMO
DE COLABORACAO COM O HUNICIPIO
19E SOROCABA | SEDY
Pagamento creditado em sua conla Bancana: TOTAL: 723485 730,95
Agéncia: 0367 Conta: 00087276-6 SALARIO LIQUIDO: 504,00 |
" Salarlo Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.234,84 /M 1.234,84 1.136,06 1.234,84 98,78
= i |
DECLARO 7T, EB!DjJ A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECI
pata: O, 0 019 ASSIAANIE: oo




| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
| CNPJCEIGPF ] B

Perioda de Rafafbncla

| 00.499.300/0001-67 JULHO/2019
| AssoC OCIACAC AMIGOS S DOS AUTISTAS |
Cadigo MNane do Empregado Identidade Admissaa LA
0000184 GABRIELLI MENDES LIMA 17/09/2018 ] |
RIS, CPr Cargo [ Fungao Depto Seipr .
= - ESTAGIARIO 02
Cod. Descrigéo | Referéncial Rendimento ~_ Desconlo
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,65
' 106 AJUDA DE CUSTOV.T 150,00
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -260,00 |
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,65 |
/" YPAGO CON REQURSOS DO TERMD
}/ JOE COLABORACAD COM 0 MuNICIRI0
8E SORDCABA | $E0U
Pagamerito creditado em sua conta bancana- TOTAL: 800,865 -260,65
ﬂgfmm?: 15121 Contal 42770-5 SALARIO LiIQUIDO: ! 540,00
Salario Base Base dd INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
650,00 /M 650,00 650,00 0,00 0,00
DECLAR F{ R CEEIIDO A IMPORTANCIA LIQUID |sc MINADA NESTE RECIBO 4
patA 0% Q6 Q. Assinatura; m /Hm a?\.

HECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO '

1

CNPUCELGRE Pariodn e Aeteréntia
00.499.300/0001-67 JULHO/2019
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUT|STAS

_Codign Num_e do Emprenado Identidade: Admissan bp IR
0000193 RAFAELA MIRA DE ARAUJC 18/02/2019 0
RS CPF Carge ! Fungée Depto Sotor
ESTAGIARIO 06
Cod. Descrigao Referéncia Rendimento| Desconto
001 SALARIO BASE DO VES 30,00 550.00 ‘
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIC 0.33
106 AJUDA DE CUSTOV.T 150.00 |
084 ADIANTAMENTC DE SALARIO 260,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,33
PAGO COM RECURSOS DO TFRmo
DE COLABDRAGAD COM O MunICIPI
E SOROCABAY SEDY
TOTAL 50033 | 260,33 |
SALARIO LIQUIDO: 540,00
| Salarlo Base Base do INSS Base do IRRF " Base do FGTS Deposito FGTS
' 650,00 0,00

650,00 /M 650,00

0,00

DECLAHD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura: (R}Q Q-i&.@\,.

| oATA: 0”4 fQ? \q




_________ ¢ i el 5l

| ' RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

| CMPJUICELCPF

Pariodo e Reforéncid |

00.499.300/0001-67 JULHO/2019 |
ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS ‘
| Codige  Nome do Empregade ) P Adriasan opIR
0000004 SIMONE SILVA MAIA 20.532.463.0 04/10/2001 v} ‘
PlS G.PF. Caryeo | Fungao: Uep[u Setar |
127.823.712-41 15833787823 ASS. ADMINISTRATIVO 02 |
Cod. Descrigao Referéncia Rendimento Eésconto '
001 SALARIO BASE DO MES 30.00 3.667.01
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 096
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0.07 256,69
049 DESCONTO BAZAR -18,00
071 INSS DESCONTADO NO MES 11,00 -431,60
072 |RRF SOBRE SALDG SALARIO 15,00 -169.02
© 079 DESC ADIANT EXTRA 250,00
. 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -1.466,00'!
- 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,24
| 822" PLANGIBENTAL FAGD 0¥ RECURSCS|CO TERHO 37,801
DE EUL%BGRACAO £OM HuNICEPIO
Pagamento creditadn em sua conta bancaria: TOTAL: 3.924,66 -2.372,66
Agéncia. 0062 Conta: 01084222-7 SALARIO LIQUIDO: 1.552,00
Salario Base Basedo INSS  Basedo IRRF Base do FGTS Deposita FGTS
3.667,01 /M 3.923,70 349210 3.923,70 313.89

A~

DECL??? 15 CFBI%O A IMPORTANCIA LIQUIGA D
DATA! dfd?E

Assinatura:

3

/

MR VLR b e ULV ATV AR R Rl o g

| ASSCCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS

/N
%ﬁCRJMlN@@[E Ejneqfaq =

CERo S TN

| Codigo THame ﬂo-Err:r'pregaclo_ . ldantidads Adrmssan DR
0000179 LUZIA MATIAS DOS SANTOS 22 277.790-4 04/06/2018 0]
i RS, C.PF Cargo ! Fungin Depto CSelor
i 123.289.748-82 11023305828 AUX DE LIMPEZA 06
i_ Cod. Descrig_é_o Referéncia " Rendimento | Desconto
001 SALARIO BASE DG MES 30,00 1.234.84 |
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,63 |
071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 -98,78
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -493.00
. 092 ARREDOMDAMENTO ANTERIOR -0,60
i 089 DESC VALE TRANSPORTE 0,086 -74,09
COM RECURSDS DO TERMO
COLABORACAD E(IH () MUNICIPIO
_ £ SOROCABA / SEDU
|
|
Pagamento creditado em sua conla bancarna: TOTAL: 1,235.47 -666.47
Agéncia: 3499 Conta: 15928-4 SALARIO LIQUIDO: 569,00
Salatio Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.234,84 /M 1.234.84 1.136,06 1.234 84 98,78 '
DECLARO TER RECEBIDQ A IMPORTANCIA LIQUIDA SCHIMJNADA NESTE I?iJBO
| DATA: QQJQ @Q' q Assinatura: Bty R .,uﬂ\)\-&:‘\




[1 a RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

GNFJ'CEl;GPF

Patlodo de Relardncia

00.499.300/0001-67 JULHO/20189
| ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS
Codlgs  Nofme tio Empregade o o idenlitlade Atimissda DpIR
0000185 ANA CAROLINE ELOI SANTOS PAES 03/09/2018 0
P[L:S: CEF Cargo | Funigio Dapto Satar
- ESTAGIARIO 06
! Cod. Descrigao Referéncia Rendimento Desconto
| 001 SALARIO BASE DO MES 30.00 650,00
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,10
106 AJUDADE CUSTGV.T 150,00
' 084 ALHANTAMENTO DE SALARIO -260.00
| 082 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ; -0,40
. 822 PLANQ DENTAL ! -56,70
PAGO CON n&cw&os 00 mﬁm]
DE COLABORACAQ COM 0 MUNICIPIDL
BE SOROCABA | SEDY
Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL: 800,10 | -317.10
Agéncia: 0062 Conta: 020146902 SALARIO LIQUIDD: 483,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Basedo FGTS  Deposito FGTS
650,00 /M 650,00 650,00 0,00 0 00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE F{EC!BD
DATA: Y C’} LA Assinatura: F&Q‘Q \M\&" SRS o U “




O

Banco do Brasil Pagina 1 de |

G337090945256491012
09/08/2019 09:48:34
DOC ou TED Eletronico
Dabitado
Agéncia 191-0 -
Conta corrente 1411187 AMAS-ASSOCIACAD AMIGHS DO
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Ageéncia (sam DV} 3489 ITAVUVU 5P
g?;;ia comente {corm 156584
GPF 110 233.058-28
Nome favorecido LUZIA MATIAS DOS SANTOS
Finalidade GREDITO EM CONTA
Numero documento 80,905
Valor 151474
Data transferéncia 09/08/2019
“C" - CPFICNRJ
diferanta
Autenticagio SISBB  8738A1202812981D
Assinada por J7267017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 19/08/2018 09:47:53

42233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO 09/08/2018 09:48 34

Transagao efeluada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJD.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=23a567b62053fc4 1 bedbe85d8e. .

09/08/2019



AVISO PREVIO DE FERIAS |
{ da acordo comi o art. 136 da C.L T pariicipanoo ng minime com 30 dies de antecedancta ) J
| Departameanto. NUCLEO WANEL VILLE Setor: ..
Notificacao Nome do Empregadn LUZIA MATIAS DOS SANTOS
.' e —— e —— ————— — —_— e —— - - -— —t
0000179/08/18 Cart Prof.: 00000014355 / 0009:4 Fungao AUX DE LIMPEZA Admissao: 04/06/2018
PERIODOS: Data Inicial Data Final | - | Basa para Caleulo _ch Ramunera;aa das Farias
de Aquisigao: 0410612018 03/06/2019 Fﬁ'ta_s 4 Salario Baser 1.234.84
e - L : Adclonals 0.00,
de Abono Pacuniario: rof I ! =
. . o S Media Adicional: 0,00
de Gozo das Férlas: 05@3}201 $  08/09/2018 ' T " Base de Caloulo: 1.234,84
A) Periodo de Gozo do Més de. Agosto / 2019 B) Periodo de Gozo do Més de: Setembro /2019
- Descricao do ltem - - Rendimento - - Desconto - - Descrigao do ltem - - Rendimento - - Desconto -
FERIAS 111136 ~ FERIAS 123,48 )
1/3 DE FERIAS 370,45 1/2' DE FERIAS 41,16
LN.8.5. SOBHE AS FERIAS 118,54 |N.8.8. SOBRE AS FERIAS 1317
Totas: 1.481 81 -118,54 Tolais: 164,64 -18.17
Liguido: 1.368,27 Liquido: 161,47

Pelo presente comunicamos-Ihe gue, de dcordo com a lei, ser-lhé-fo concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a importancia liguida de R$ 1.514,74

{um mil, quinherilos e quatorze reals e selenta & qualro cenlavos " * * ¥ s s T R s e

.lln.ctlllﬁi-‘t'tt'ttiiiD‘t‘tvwbw'll'lpll-t.tllﬁt‘t‘!llll.'-l}

Ciente: SPREEGABA, 06 de Jullm de 2019

e naglis, (o> Sedin Kﬂ\-«&i i

“ssinatura do empregado AssyAmenWos Au‘nsms

R ECIBO DE FERTIASS

( de acordo com o paragrato Onico do artigo 145 da CL.T.

Recebi da firma: ASSQCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS®
estabelecidaa RUA NOVA ODESSA 201 *¥vwwwmssaiiimiiirsisinil
bairro JD VERA CRUZ **** na cidade de SOROCABA *****=**=* _aimportdncia de R$ 1.514,74
um mil, guinhentos e quatorze reais e selenta e quafro centavog * * = * =+ *m it ereurerscan st tas

L L T N N R R E Y B I T I I I S S G S e e e e e

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
te acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo. no qual dei o meu "CIENTE .

Para clareza e documento, firmo v presente recibe, dando a firma plend e legal quitagio.

SOROCABA, 03 de Agosto de 2018 QZ&-_ Ny Vb CL,__, S whin,

local e data assinatura do empregado




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLE N° 44.006,000,873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4528/85

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES
Ref. Més JULHO/2019

1- JUSTIFICATIVA DO PROGRAMA

A partir dos principios estatutarios e de avaliacGes dos trabalhos realizados, diretores, equipe de coordenacéo e
profissionais da AMAS, propde objetivos que estejam direcionados ndo apenas aos atendimentos de sua clientela ja
estabelecida, mas também o de estender esses atendimentos ac maior numero de casos possivel.

E adotado o modelo educacional de atendimento, a partir de propostas pedagégicas e terapéuticas que visam o
desenvolvimento harmonioso e saudével da clientela, de forma a atender suas necessidades basicas, Educacionais
‘e sociais.

Para tanto, sdo desenvolvidos, pelos profissionais da AMAS, projetos de atendimento que visern:
¢ Proporcionar atendimento especializado a partir de propostas Educacionais e Terapéuticas aos alunos com
diagnostico de Autismo, onde os resultados possam servir para pesquisas futuras;

Integracéo com o sistema regular de ensino para inclusdo de alunos que possam ser beneficiados com a
proposta de educagao inclusiva e escolaridade onde serdo desenvolvidas todos os contetdos de Educacio
Infantil e Ensino Fundamental de 1° a 5°série.

Acompanhamento técnico em escalas do sistema regular de ensino que atendam alunos com suspeitas ou
diagnostico de autismo;

Premover a inclusdo de jovens nos esporte, vida social mercado de trabalho; teatro, cinemas,
passeios, artesanato,videoteca, piscina.

Fornecer informacgbes aos familiares sobre a deficiéncia, desenvolvimento, tratamento, problemas e
potencialidades das pessoas com a sindrome; ' '

Promover atitude positiva na comunidade local com relagéo as pessoas com autismo;

incentivar a formagéo de ‘Clube de Maes’ como forma de proporcionar maior integracio familia/escola
através da oferta de cursos artesanais, culinarios e de pintura;

Proporcionar treinamento e orlenta_;;ao de profissionais interessados e estudantes fornecendo estagios a
universitérios interessados no assunto;

Atender a demanda de procura de vagas através de oferta de servigos alternativos tais como terapias
individuais e orientacdes a pais;

Promover cursos e palestras de modo a informar a comunidade local a respeito da sindrome e as formas de
tratamento.

Informatica aplicada a Educagéo.

2. OBJETIVOS DO PROGRAMA

O trabalho realizado com os alunos autistas com os quais se propce a AMAS, isto &, alunos com comprometimentos
comportamentais e cognitivos severos ou graves, em nada é facil, ndo apenas pela dificuldade dos casos
apresentados, mas mais pela falta de recursos adequados e especializados que demandam custos elevados.

No entanto, a equipe de profissionais acredita no desenvolvimento da capacidade e potencialidade de seus alunos e
que esses merecem, como qualquer pessoa e qualquer cidadao, ter suas necessidades basicas atendidas, mesmo
que essas necessidades basicas sejam onerosas.

A busca pela qualidade de atendimento cada vez maior & melhor ndo apenas para os alunos j& matriculados, assim
coma para assisténcia ao maior nimero de casos possivel ndo se dara apenas pela dedicagao dos profissionais e

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Viera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Gration




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DACRIANGA E DO ADOLESGENTE DE SOROCABA N° 48/02/88

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44.008,000.873/2000/11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTARUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10/95 - LE| 4928/95

pais empenhados, mas na conquista de parcerias com pessoas ou empresas gue simpatizem com a proposta e
acreditem no potencial humana dos alunos da AMAS.

3- METODOLOGIA

A partir das propostas educacionais para o tratamento das pessoas que apresentam a sindrome do autismo, o setor
de pedagogia, dirigido pela Coordenadora Pedagbgica da AMAS e desenvolvidos
pelos professores & monitores, propde um projeto pedagogico que tem como seus principais objetivos o
fortalecimento da capacidade pessoal dos alunos atendidos, assim como favorecer autonomia e independéncia nas
suas agdes, dentro das limitagdes apresentadas e nos diferentes graus de compromstimento.
Dadas as caracteristicas pessoais e comportamentais peculiares das pessoas que apresentam a sindrome do
autismo, todo processo pedagégico necessita de adaptagfes e de estimulos enriquecedores como forma de
oferecer subsidios para que o aluno construa seu conhecimento e possa desenvolverse adequadamente nos
aspectos fisico, cognitivo, afetivo , social e escolar.
As atividades pedagdgicas desenvolvidas pela equipe da AMAS visam oferecer aos alunos o desenvolvimento das
suas potencialidades e competéncias, favorecendo um equilibrio pessoal o mais harmonioso possivel, estimulando ¢
o bem-estar emocional e aproxima-los do mundo das relagdes humanas e significativas. :
A Instituicdo utiliza o método Teacch onde os principios educacipnais sdo:
o Areasde competéncia e interesses;

Avaliagdo cuidadosa e constante:

Assisténcia para a compreensao do sentido;

A resisténcia como resultanté da falta de entendimento;

Colaboragdo dos pais.

4- ATENDIMENTOS REALIZADOS REGULARMENTE PELA ENTIDADE DE ACORDO COM O
PROGRANMA
Horério de funcionamento:  8:00 AS 12:00 HS
13:00 AS 17:00 HS - meio periodo e Periodo integral
Dias de funcionamento na semana; Segunda a sexta-faira
Faixa etéria da populagio atendida: 08 a 28 anos e 11 meses.
Capacidade de atendimento dos servigos prestadas: 35
Viagas existentes: 35 '
Vagas ocupadas: 35

5- RECURSOS FiSICOS EXISTENTES :
Esta instalada num edificio alugado com instalagdes para atendimento Educacional e Terapéufico contando com !
salas de aula e mobiliario.
Sdo recursos fisicos da AMAS:
» 01 (uma) sala Secretaria e Recepgao,
01 (uma) cozinha;
01 {um) refeitdrio;
06 (seis) salas de aula;
04 (uma) salas para terapias
01(uma) sala de tv
07 (sete) banheiros.
01 (uma) sala de coordenagéo e dirgtoria;
01 (uma) sala para instalag@es do Telemarketing:
01 {uma) area para Atividades de Educacéo Fisica;
01 (um) area parg Atividades de Academia ao Ar livre

® @ ¢ & 2 © ® @& o o

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville | - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (1 5) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48
Site: www. amassomcaha org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Gratica




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N? 041 :
- CONSELHO DO BIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N°5421/00:01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

Ne seu quadro de funciondrios a AMAS conta com 60 pessoas entre pessoal Administrativo, Terapéutico e
Pedagégico, para que possa manter suas atividades institucionais e atender os objetivos educacionais propostos
aos que por ela sdo atendidos. Conta ainda com voluntarios de diversos segmentos da populagéo (profissionais e
leigos), para suprir as caréncias de pessoal.

6- EQUIPAMENTOS UTILIZADOS

-01 TV" de 55"

01 TV de 20"

-08 Computadores

-05 Impressoras

-02 Esteiras

-02 Bicicletas Ergométricas

-Aparelhos Especificos para atendimento Fisioterapico
-Aparelhos Especificos para atendimento Fonoaudiolégico.

7- ATENDIMENTO DIARIO TERAPEUTICO

Projeto Psicolégico — Atendimento Individual & Grupal e Orientag&o aos Profissionais e Pais.

Projeto Fonoaudioldgico — Atendimento Individual de acordo com a Comunicagéo Alternativa.

Projeto de Terapia Ocupacional — Atendimento em Grupo em Oficinas: de Pintura, de caixinhas, confecgdo
de blocos de anotagdes e imd de geladeira.

Projeto Artes — Atendimento em Grupe com a Professora de Artes com a finalidade de desenvolver as |
habilidades do alune, trabalhando principalmente as Datas Comemorativas. i
Projeto de Educagdio Fisica — Atendimento Individual, em Grupo: Passeios, atividades Recreativas e |
Esportivas.

8- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NO MES:

CLASSE 1:

-Atividades do metodo TEACCH duas vezes na semana;

-Atividades Pedagdgicas duas vezes na semana;

-Hora do lazer com brincadeiras; misicas e Videos;

-Informatica adaptada uma vez na semana,

-Atendimentos terapéuticos com os pmﬂssu onais de Fisioterapia, Terapia Ocupacional, Psicologia e Educagao
Fisica, ambos duas vezes na semana;

CLASSE 2:

-Atividades do métode TEACCH duas vezes na semana;

-Atividades Pedagogicas duas vezes na semana;

-Hera do lazer com brincadeiras, misicas e Videos;

=Informatica adaptada uma vez na semana;

-Treino de Atividades de Vida Diaria-AVDS, como banho, alimentacéo e caminhadas pelo bairro;
-Atendimentos terapeuticos com os profissionais de Fisioterapia, Terapia Ocupacional, Psicologia e Educagéo
Fisica, ambos duas vezes na semana;

-Alividades extra-classe, como interagéo na Feira livre do Jardim Simus, andar de bicicleta na praga Marcia Mendes
e atividades recreativas no Centro Esportivo do Jardim Simus;

-Atividade fisica no projeto "academia ao ar livre" localizada no parque da escola duas vezes na semana.
CLASSE 3:

-Atividades do métede TEACCH duas vezes na semana;

-Atividades Pedagdégicas duas vezes na semana;

-Hora do lazer com brincadeiras, musicas e Videos:

-Informatica adaptada uma vez na semana;

-Treino de Atividades de Vida Didria-AVDS, como banho, alimentagéo e caminhadas pelo bairro;
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOGOLO N° 44.006.000,873/2000/11
- DECLARADADE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLIGA MURNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4528/95

-Atendimentos terapéuticos com os profissionais de Fisioterapia, Terapia Ocupacional, Psicologia e Educagéo
Fisica, ambos duas vezes na semana;

-Atividades extra-classe, como mterar;ao na Feira livre do Jardim Simus, andar de bicicleta na praca Marcia
Mendes e atividades recreativas no Centro Esportivo do Jardim Simus;

-Alividade fisica no projeto "academia ao ar livre” localizada no parque da escola duas vezes na semana.

CLASSE 4:

-Atividades do métado TEACCH duas vezes na semana;

-Atividades Pedagotgicas duas vezes na semana;

-Hora do lazer com brincadeiras, musicas e Videos;

-Informatica adaptada uma vez na semana;

-Treino de Atividades de Vida Diaria-AVDS, como banho, alimentagdo e caminhadas pelo bairro;

-Atendimentos terapéuticos com os profissionais de Ffsmterapra Terapia Ocupacional, Psicologia e Educagéo
Fisica, ambos duas vezes na semana;

-Atlwdades exlra-classe, como interacéo na Feira livre do Jardim Simus, andar de bicicleta na praga Méarcia Mendes
e atividades recreativas no Centro Esportivo do Jardim Simus;

-Atividade fisica no projeto “academia ao ar livre” localizada no parque da escola duas vezes na semana.

CLASSE 5:

-Atividades do método TEACCH duas vezes na semana,

-Atividades Pedagégicas duas vezes na semana;

-Hora do lazer com brincadeiras, musicas e Videos;

-Informatica adaptada uma vez na semana

-Treino de Atividades de Vida Diaria-AVDS, como banho, alimentagéo e caminhadas pelo bairro;

-Atendimentos terapéuticos com os profissionais de Fisioterapia, Terapia Ocupacional, Psmologla e Educacdo
Fisica, ambos duas vezes na semana;

-Atividades exira-classe, como interacéo na Feira livre do Jardim Simus, andar de bicicleta na praca Marcia Mendes
e atividades recreativas no Centro Esportivo do Jardim Simus;

-Atividade fisica no projeto “academia ao ar livre" localizada no parque da escola duas vezes na semana.

CLASSE 6:

-Atividades do método TEACCH duas vezes na semana;

-Atividades Pedagogicas duas vezes na semana;

-Hora do lazer com brincadeiras, misicas e Videos:

-Informatica adaptada uma vez na semana;

-Treino de Alividades de Vida Diaria-AVDS, como banho, alimentacéo e caminhadas pelo bairro; ;
-Atendimentos terapéuticos com os profissionais de Fisioterapia, Terapia Ocupacional, Psicologia e Educagéo
Fisica, ambos duas vezes na semana:

-Atividades extra-classe, como interacdo na Feira livre do Jardim Simus, andar de bicicleta na praga Marcia Mendes
¢ atividades recreativas no Centro Espartivo do Jardim Simus;

-Atividade fisica no projeto “academia ao ar livre” localizada no parque da escola duas vezes na semana.

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel,: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499. 3{1010001-6?
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- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROCABA NP 041
- CONSELHO DO BIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL NP 5421/00:01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

ATIVIDADES DE INCLUSAO SOCIAL
FEIRA

CENTRO ESPORTIVO JARDIM SIMUS

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499,300/0001-67
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Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,006 000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNIGIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

ATIVIDADES SENSORIAL COM A EQUIPE : Professor de Educacéo Fisica, Professora de
Artes e Terapeuta Ocupacional
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Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba |

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.573/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

. Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.. (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
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- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA £ DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,006.000,873/200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

9- CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO MES SUBSEQUENTE

No més de AGOSTO foram retomadas as atividades de acordo com a Proposta Pedagdgica e também com os
atendimentos com a Equipe Técnica (Psicologa, Terapeuta Ocupacional, Fonoaudidloga) toda a Equipe de
profissionais, estar&o trabalhando o Tema: Dia dos Pais e Aniversario da Cidade de Sorocaba,

Sorocaba, 08 de Agosto de 2018.

gy H,

Jodo Ferreira de Araujo Jeane Pereira de Lima Collago
Presidente Diretora
RG; 9.351.336-7 RG. 17.700.296
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Ano Letivo:

Diretorla:

2019
SOROCABA

Escola: 759218~ AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipo Ensino:  EDUCACAD ESPECIAL EXCLUSIVA

Turma:

Atives: 7

Séne  Nr

]

[ B = T = [ v== Y == T e [ =

1

G~ o AW N

Habilltagdo:
EEE 3a INTEGRAL
Transferidos: 0 Abandonas: @
Nome de Allng RA

GABRIEL TELES DAS NEVES 000109687806
GIOVANA DE MACEDO MELO 000110117280
JIM JHONATHAN SILVA CIGUEIRA 0001097344638
LEONARDO ANTUNES DA SILVA CAMARGD 000110756531
LUCAS SAMUEL TELES DE SOUZA 000113358784
VICTOR HENRIQUE VIEIRA CAMARGO 000111562367
YAN GABRIEL SANTOS PEREIRA 000108545157
RAMON SOUZA ASSIS 000113067994

Data: 06/08/2019 13:48:44

NR. Classe: 234251155
Sals: 011

Cadastradaos: 8

Dig. RA' UFRA DatadeNascimento -Situagaa Defiaigncia

NCOM.: ] Outros;

1 SP 10/11/2006
g Sk 23/10/2006
X SP 15/08/2006
5 SP 17/06/2010
7 sSp 03/03/2010
g Sp 15/04/2009
4 SP 12/0172006
1 sk 13/04/2011

ATIVO
REMA
ATIVO
ATIVO

ATIVO

ATIVO
ATIVO
ATIVO

AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL




Ano Lativa:

Biretorla:

Escola: 289218 - AMAS ABBOCIATAG AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCARA

2019
SOROCABA

Tipo Ensino: EDUCACAG ESEECIAL EXELUSIVA

Turma:

Ativos: 6
Bérie | Nr

0

o o o o o

1

o B oW

Habifitagfio:
EEE 3F INTEGHAL
Transferides: 0 Abandonos: 0 NCOM.: @ Outros: O
Notrie do Aluno ' RA Dig RA UFRA Datade Nasciimants  Situagdo

ALINE SUCS PINTO 000105527698 1 &P 19/11/1997 ATIVE
GUSTAVO DE BRITO OLIVEIRA 000045884762 8 ap 2713/ 404 ATV
JAINE TAIRINY PEREIRA DOS SANTOS 000105527575 7 sp 06/03/1992 ATIVO
MARCOS RAPHAEL FARIAS SHIRAGA 000049864156 9 sP 31/03/1998 ATIVO
RAPHAEL BARBOSA DE MOURA pooo4se02042 0 SP 09/04/1906 ATIVO
BIANCA CAMARGO CANALONGA 000042232347 0 sp 23/12/1994 ATIVO

Data: 06/08/2079 13:48:44

NR. Classe: 234251585
Sala: 00R

Cadastrados: &
Defislencla
ALUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL



Ano Letivo: 201 g
Diretoria; SOROCABA

Data: 06/08/2019 13:48:44

Escofa: 289218 - AMAS ASS0CIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCAEA NR. Classe: 234251502
Tipo Ensino: EDUCACAD ESPECIAL EXCLUSIVA Habilitagdo: Sala: nng
Turma: EEEZE INTEGRAL
Ativas: 5 Transferidos: 0 Abandaonos: 0 NCOM.: i} Dutros: Cadastrados: 5
Série  Nr Name de Aluna RA  Diag.RA UFRA Dats de Nascimento Sitiagio Daficiancia
a 1 ANA CAROLINA MENESES DE SOUSA 000700907096 7 SP 17/10/19983 ATIVO  AUTISTA INFANTIL
o 2 ALVARD BOMES DE HOLANDA JUNICR 000105528183 6 sp 18/17/1996 ATIVG  AUTISTA INFANTIL
¥} 3 GABRIEL RODRIGUES GARCIA 000104765800 8 sp 01/03/2002 ATIVO  AUTISTA INFANTIL
0 4 LISLEY ANTONIO BARBOSA 000105527355 4 SP 20/10/1985 ATIVO  AUTISTA INFANTIL
a 5 MATHEUS BAUMICHEN PARANHOS DA SILVA 000712908197 7 sp 11/071/2001 ATIVO  AUTISTA INFANTIL




Ano Letivo:

Diretorla:

Escola: 289218 - AMAS ASSOCIACAOQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORQCABA

2019
SOROCABA

Tipo Ensino: EDUCACAQ ESPECIAL EXCLUSIVA

Turma:

Ativos: 5

Sérle  Nr

0

o Qo o o 9

1

2
3
4
5
&

EEE 3D INTEGRAL
Transferidos: 0
Nore do Alurig
BIANCA CAMARGO CANALONGA
JULIANE SOARES ROGHA
LUCAS MARTINS DE JESUS
MARCDS ADRIANG NUNES PASCHOA
MICHEL MARCOS POSS DOS SANTOS
WESLEY ELIAS PINTO

Hazbilitagdo:
Abandonos: 0 NCOM.: v] Outres: 1
RA- Dig.RA UFRA Data de Nascimento  Sitlacao:
000042232347 0 8P 23/12/1994 REMA
0001055282368 1 sp 01/01/1993 ATIVG
000100898864 O sp 20/11/1992 ATIVO
000045312747 2 SP 03/01/1996 ATIVO
000048893264 1 SP 27/11/1982 ATIVO
000105528282 8 sp 12/01171996 ATIVO

Data: 06/08/2019 13:48:44

NR. Classe: 234251417

Salar Ma
Cadastrados: 6
Deficiéncia
AUTISTA INFANTIL

AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
A_I_J‘I‘ISTA INFAMTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA |NFANTIL



Ano Letive:

Diretoria:

Turma:

Atives: 5

Série Nr

o

NCOM.:

Data: 06/08/2019 12:48:44

NR. Classe: 234251312
Sala: N4

Cadastrados: 5

Dig. R4 UFRA Datade Mascimento  Situagao Deficieticla

2019
SOROCABA
Escols: 289218 - AMAS ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipo Erigino: EDUCACAQ ESPECIAL EXCLUSIVA. Hahilitagéo:
EEE 3C INTEGRAL
Transferidos: 0 Abandenos: @
‘Nomie do Aluno . RA
ABNER SILVA FREITAS DE SOUZA 000106527205
DANILO FRANKLIN MARTINS DOS SANTOS 000105528328
JULIA MENDES RAMOS 000049828220
KESIA CRISTINA OLIVEIRA BISCOLCHINI  D00105528306
LAUANY SONCALVES BE LIMA 000104184308

== = S = G o= |

[N A

0 Outros: D
SP 01/11/2002
sp 27/01/1985
SP 14/08/1996
sP 27/09/1982
sP 29/03/2003

ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL



Ano Letivo: 2019

Diretoria:

Escola: 289218 - AMAS ASSOCIACAD AMIGES DOS AUTISTAS DE SOROCABA

SOROCABA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA

Turma:

Ativos: 7

Sefie Nr

0

e o O 0o o a o

EEE 3B INTEGRAL
Transferidos: 0
Noine do Aluno
ALEFE BRANTES CRESPO
BRUNO HENRIQUE ANTUNES SILVA
JOAD PEDRO IGNAGIO ROLIM
LUCAS FRANCISCO ALBERTO GIL
NICOLAS DE CAMPGS CLIVEIRA
WESLEY ELIAS RINTD
GIOVANA DE MACEDO MELQ
RALL AUGUSTO SOUZA ASSIS

Habilitaggo:
Abandonos: 0 NCOM.: 0 Outros; 1
RA Dig. RA UFRA Data de Nascimento  Sitlagie

000110832384 4 5P 03/01/2007 ATIVO
000107843216 8 sp 06/01/2003 ATIVO
000104686395 2 sp g8/11/2007 ATIVO
000104604727 g EP 20/M11/2004 ATIVO
000104894520 8 &P 31/03/2005 ATIVD
000105528282 8 5P 12/01/1998 REMA
000110117280 0 SP 23/10/2006 ATIVO
000113062054 2 SP 15/83/2010 ATIVO

Data: 06/08/2019 13:48:44

NR. Classe: 234251247
Sala: mz2

Cadastrados: 8
Deficiéncia
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL
AUTISTA INFANTIL



Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROGCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOTOLO N° 44.006,000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/35

Quadro de vagas

Instituicio de Educagio Especial conveniada com a Secretaria da Educacio
Instituicio Educacional: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE

SOROCABA

Nome do Aluno

Data de Nascto.

RA

Giovana de Macedo Mele

23/10/2006

110117280

| Nieolas de Campos Oliveira

31/03/2005

104694520

Alefe Brantes Crespo
Leonardo Antunes da Silva Camargo:

03/01/2007
17/06/2010

110832384
110756531

Yan Gabriel Santos Pereira

12/01/2006

108345157

Jim Jhonathan Silva Cigueira

13/08/2006

100734468

Jaine Tai:irw Pereira dos Santos

06/03/1992

105527573

Marcos Raphael Farias Shiraga

31/03/199%

49864156

Raphael Barbosa de Moura

09/04/1991%

46609042

Victor Henrique Vieira Camargo

15/04/2009

103203211

Wesley Elias Pinto

12/01/1996

111562367

| Bruna Henrique Antunas Silva

N&/01/2003

11784321/

‘| Danile Franklin Martins dos Santos

27/01/1995

105528328

Julia Mendes Ramos

14/08/1996

49828220

Kesia Cristina Oliveira Biscolchini

27/09/1992

105528306

Lavany Gongalves de Lima

29/03/2003

104184308

Abner Silva Freitas de Souza

0n1/11/2002

106527205

Aline Sucs Pinto

19/11/1992

105327698

Alvaro Gomes de Holanda Junior

191171996

105528183

| Gustavo de Brito Oliveira

27/12/1994

45884762

subiane Soarcs Rocha

OH/O1/15993

105528236

Lisley Antonio Barbosa

20/10/1995

105527355

Jodo Pedro Tgnacio Rolim

08/11/2001

104683395

Lucas Gil

14/12/2005

105527989

Marcos Adriano Nunes Paschoa

03/01/1996

Lucas Salles Telles

22/09/2009

45312747
105528142

| Michel Marcos Poss dos Santos

21171992

48893284

28 | Lucas Martins de Jesus

2011171992

100898864

Gabriel Teles das Neves

10/11/2006

109681806

Gabriel Rodrigues Garaia

01/03/2002

104763800

Matheus Daumichen Paranhos da Silva

11/01/2001

112908197

| Ana Carolina Meneses de Sousa

1210/1993

100901096

Bianca Camargo Canalonga

2311211994

42232347

Ramon Sonza Assis

13/04/2011

11306 14994- 1

| Raul Augusto Souza Assis

15/03/2010

113061994-1

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba |

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROTABA N° 48/02/38

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44,006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Quadro de vagas

Instituigiio de Educagiio Especial conveniada com a Secretaria da Educacio
Instituicio Educacional: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE

SOROCABA

Nome do Aluno

Data de Nascto.

R.A

Giovana de Macedo Melo

23/10/2006

1101 17280

Nicolas de Campos Oliveira

310372005

104694520

Alcfc Brantes Crespo
Leonardo Antunes da Silva Camargo

03/01/2007
17/06/2010

L 10832384
1107563531

Yan Gabriel Santos Pereira

12/01/2006

108345157

Jim Jhonathan Silva Ciqueira

15/08/2006

Jaine Tairiny Pereirn dos Santos

(16/03/1992

109734468
105527575

Marcos Raphacl Farias Shiraga

31/03/1998

408641506

Raphael Barbosa de Moura

09/04/1996

40609042

Vietor Henrique Vieira Camargo

15/04/2009

103203211

Wesley Elias Piato

12/01/19%96

H 1562367

Bruno Henrique Antunes Silva

NA12003

107843216

‘| Danilo Franklin Martins dos Santos

270171995

105528328

Juha Mendes Ramos

14/08/1996

49828220

Kesia Cristina Oliveira Biscolchini

27/09/1992

105528306

Lauany Gongalves de Lima

29/03/2003

104184308

Abner Silva Freitas de Souza

01/11/2002

106527205

Aline Sucs Pinto

1971171992

105527698

Alvaro Gomes de Holanda Junior

19/11/1996

105528183

Gustavo de Brita Oliveira

2711211994

45884762

Julianc Soares Rocha

016171953

105528236

Lisley Antonio Barbosa

20/10/1995

105527355 |

Jodo Pedro 1gnacio Rolim

0871172001

104685395

4 | Lucas Gil

14/12/2005

105527989

Marcos Adriano Nunes Paschoa

Lucas Salles Telles

03/01/1996

45312747,

22/09/2009

105528142

Micliel Marcos Poss dos Santos

27/11/1992

48893284

‘| Lugas Marting de Jesus

20/11/1992

100898864

Gabriel Teles das Noves

10/11/2006

109681806

Gabriel Rodrigues Garcia

01/03/2002

104765800

Mathens Daumichen Paranhos da Silva

11/01/2001

L1290§197

Ana Carolina Meneses de Sousa

17/10/1993

10090109

Bianca Camargo Canalonga

23/12/1994

42232347

Ramon Somiza Assis

13/04/2011

11306199:4-1

Raul Angusio Souza Assis

15/03/2010

113061994-1

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499.300/0001-67 |
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br

Girafion
g mettan
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Cliente - Conta atual

Agéncisi a0

Conla corrente 1411187 AMAS-A
Periodo do

extrato

Langamentos

bt bt

balancete movimento

08/07/2019

1210772018

1200712018

16/0772019

16/07/2018

168/07/2019

18/07/2018

194072018

19/07/2018

19/0712019

190712018

19/07/2619

1910712019

18/072018

19/07/2019

19/107/2018

19/07/2018

19/07/2019

19/07/2019

19/07/20149

19/07/2019

19/07/2019

19/07/2018

Extrato conta corrente

Pdgina 1 de 4

5338091031375810020
(9/08/2018 10:52:38

SSOCIACAC AMIGOS DO
de 1210712019 até 09 /08 {2018

0000
0181

booo

‘018

(eelely}

gooe

0000

oooo

0181

01491

0191

0191

0191

0191

0181

0181

o181

0000

boeo

0ooo

oooo

0000

0000

Ag. origem Lote

06000
98015

13105

94015

13108

13113

14134

14175

99015

80015

95015

29015

9015

98015

gu01s

98015

89015

13105

13105

13105

13105

13105

13108

Histérico Documento

000 Saldo Anterior

AP0 TransferTrom reoobals 550.191.000,113.3348
12107 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

3649 Paglo conta teisfone T71.201
TELECOMUNICACOES DE

870 Trapsterinesn eustida 550.191.000 113.338
16/07 191 113338-1 AMAS A A AUTIS

383 TED Trans! Bl Diapon 71.601
033 D062 26149433803 SONIA MARIA FRANC.

10 Tar DOCITED wielraich 821.971.200 361.897
Cobranca referente 18/07/2019

EEE Recehimsnis Fribatadir 1686.017
MUNICIPIO DE SOROCABA

583 TED Dewolvida 400,037
AG QU CNT DEST DO CRED INVAL

470 Transfertnoa anusdza 550.191.600 113.338
18/07 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS:

135 Franstside gard PoupanTa 550,995,510,052.620
19/07 0995 510052620-X EGYDIO SOUZA L

478 Transferinoia enviags 551.612.000.042.770
18/07 1512 42770-5 GABRIELLI MEND

475 Traneferinoa enviada 553.957 000.006.424
18/07 3987 6424-6: DJANIRA DA SIL

470 Tranilsl "ocia anviads 556 523.000.028 569
19/07 6523 28569-2 BRUNA R MACEDO

ATE Vsl enwata 556:962.000.002.928
19/07 6962 9926-0 MARGARIDA MARQ

478 Trasalertnam anvada 556.962.000.043.686
18/07 BB6Z 43688-0 JADE DE PADUA

470 Tiaralefeia envada 556.962 000 111.774
18/07 6962 111774-2 EDNA MARTINS D

470 Tramsferingia snwada 556.962.000 132.740
19/07 6962 132740-2 DAIANE CUSTOD!

363 TED Transt Sl Disponiv 71.901
104 0367 18223148870 ANA MARIA DE FARI

3595 TED Trans! Bl Disponiv 71.902
033 0062 02077178821 JOSE MARIA DE OLI

308 TED Trans! Eret Dusorey 71,803
033 0566 22199244830 ELEN CANDIDO DA S

9 TED Transt Bxein Depomy 71,804
104 3499 11023305828 LUZIA MATIAS DOS

343 TED Trans! Elatr isparin 71,905
033 0062 15833787823 SIMONE SILVA MAIA

%3 TED Transf Blétr Dispaniy 71.808

032 1650 47735521820 RAFAELA MIRA DE A

 valor R$
SHIEN G
47074 0
tRE e
$EAE A8 D
10,480
SBIBR2E0C

14800 C

260,000
ARE00 B
Z/p00 0

LD

44300 B

A50.00 D
4436010
653,00 D
20,00 D
48500 0

488000

26000 1

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b466137950244adc4b2 150efeal. ..

Saldo

00 C

2826 C

el G

09/08/2019




Banco do Brasil

1910712018

19/07/2018

19/07/2019

19072018

19/07/2019

190772014

190772019

1910712019

1900772018

18/07/2019

18916712019

1910712019

19/07/2019

1910712019

18/07/20189

221072019

221072019

22/07/2019

22/07/2019

230712019

2410712019

2510712019

2610712019

05/0812019

05/08/2019

05/08/2019

07/G8/2019

07/08/2019

07/08/2019

oooa

0000

00ooo

0000

0ooo

0000

oooo

o000

aoon

0ooo

0000

0000

0000

0ono

0000

0191

0000

0000

0000

0000

0000

0181

QaGoo

0000

0000

oooo

e

0000

0191

13105

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

B1E

13113

89015

13106

13113

13113

13105

13105

B9015

18105

13113

13113

13112

99015

14175

89015

ARETED Tramnl Elsl Dispany

71.967

033 0082 39521011840 ANA CAROLINE ELO

100 Tanta Yesnst Heousso BN
Cobranga referenle 19/07/2018
170 Tarifa Trangt Batursa k)|
Cobranca referente 19/07/2019
170 Tarifa Transf Recgsn-£
Caobranga referente 19/07/2019
170 Tarile Teasst Hagurso B
Cobranca referenle 19/07/2019
T30 Tarifa Transf Recumoa g,
Cobranga referenle 19/07/2018
T Tarifa Tras! Ry LEH)
Cabranca referente 19/07/2019
P26 Tarfa |'rans! Reswsodd
Cabranca referenle 19/07/2019
390 Tar DOC/TED Flaiiininn
Cobranga referente 16/07/2019
340 Tar DOC/TED Sl ?iic
Caobranca referante 19/07/2015
F10 Tar BOCAED Eletr¥men
Cobranca referente 19/07/2019
U0 T DESITRED BN Thice
Cobranca referente 19/07/2019
31E Ty DOCITED By thice
Cobranga referente 19/07/2019
10 Tar DOOTED Elstrnico
Cobranga referente 19/07/2018
M Tar DOG/TES-Elelfnice
Cobranga referente 19/07/2019

470 Transfaronoa davidta

22407 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

a3 TED Transf Eletr Digrisriv

‘B12.001.200.380 448

812.001.200.390,449

812.001.200.330 450

812,001,200.390 451

812 001.200.390.452

812.001.200.390.453

812.001,200.390 454

812.001 200,454 614

812.001.200.454 915

812.001.200.454 918

812.001.200.454. 817

B12.001 200,454.918

812.001.200.454.919

812.001.200.454.820

550,191.000,113.338

7220

033 DOB2 15833787823 SIMONE SILVA MAIA

71 Tarta Meduln

Cobranga referente 22/07/2018

TG Tavits Bibuls
Cobranga referenta 22/07/2018
108 Pages

e Boleto

‘PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCO

108 Pagamanio de Bilelg
PLANOATIVQC CEILTD

4TI TranstEihsis pavisdy

25/07 2923 45342-0 PATRICIA P LIM

293 TED TranskElotr Despneny

32

72.301

T2.401

552/923.000 045 342

72,601

104 2025 12865140881 JOAD DE OL|VEIRA

170 Tarifa Madula
Cabranga referente 05/08/2013
14 Tartfa Modulo
Cobranga referente 05/08/2019
35 Tavifs Pacsis de S3rvitos
Cobranca referente 05/08/2019

B0 TransterPnoie ssoa s

07/08 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

923 TED Devolviga

AGOU CNT DEST DO CRED INVAL

120 Transfenide pars Poarksnta

32

802 171,000,153 153

550.181.000.113.338

18

550,895 510,052,620

Pagina 2 de 4

2E000 D

1,18D

118D

1,180

1,180

11580

11804

1,18 D

10180

10180

10,18 3

10,1513

10980

10180

10,18 D

2684,69D

14558000

1B4an

28 670

825.08°D

600.00D

280,000

AGLED D

100.00 £

5200

2866000

540,001

17 346,89 C

13988 75

1283076

tedsu 7o

11485071 ¢

10,850 71 C

107887V 0

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b466f37950244adc4b2 150efea2... 09/08/2019
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07/08 0995 510052620-X EGYDIO SOUZA L

Pagina 3 de 4

07/08/2019 0181 Y9015 470 Tranafariioh anvisds 551,512,000.042 770 SANE0 B
0T/08 1512 42770-5 GABRIELLI MEND

orioarza18e 0181 98015 470 Transter "nclp s 552923 000.045.342 S8 a0
O7/08 2923 45342.0 PATRICIA P LIM

07/08/2018 0191 89015 470 Tanslerings anvida 553,987.000.006:424 BAG.00 O
07/08 3987 6424-6 DJANIRA DA SIL

07/08/2019 01891 99015 470 Tranaferyicls éhussy 556 962,000.009.926 ws e
07108 6962 9826-0 MARGARIDA MARG

07/08/2018 018 99015 470 Transler7neia smanza 566.962.000.043 686 2aG D
07/08 6962 43686-0 JADE DE PADUA

6710812019 G1a1 89015 470 Transfer g snwada 556.962.000.111.774 GaR0n 0
07/08 6962 111774-2 EDNA MARTINS D

07/08/2019 0191 98015 470 Transferaia envias 556,962.000.132 740 1.216,00 O
07/08 6952 132740-2 DAIANE CUSTODI

07/08/2018 0000 13105 383 TED Transt Bietr Disgoniy 80,701 S O
104 0367 18223148870 ANA MARIA DE FAR|

n7/08/2018 0000 13105 558 TED Transt st Dispay B0 702 133500 D
033 D082 02077179821 JOSE MARIA DE OLI

07I08/2019 goon 13105 352 RO Transt B Dispanfy 80703 39500 D
033 0566 22199244830 ELEN CANDIDO DA S

07/08/20189 D000 13105 384 TED Transs Elatr Dispans ‘80.704 BEOEGD
033 0062 25149433502 SONIA MARIA FRANC

07/08/2019 0600 13105 585 TED Transt Bletr Dispanw B0:705 e
104 3499 11023305828 LUZIA MATIAS DOS

07/08/2019 0000 18105 353 TED Transt Bl Dispsnly 80.706 1552008
033 0062 15835787823 SIMONE SILVA MAIA

07/08/2019 0000 13105 333 TED Transt Eies Distioni BO7O7 Sdunn D
033 1850 47735521820 RAFAELA MIRA DE A

07/08/2018 0000 13105 238 TES Transt Bew Dispenv 80708 455,000 3234712
033 DOB2 39521011840 ANA CAROLINE ELO]

0B/08/2019 0ooo 131058 38 TED Trars! Blalr Disponiv B0.801 ihszann {2 i ¢
033 0062 15833787823 SIMONE SILVA MAIA

08/08/2019 0191 00181 G786 Tl fricta retulils 550.191.000.113.338 240000 C
09/08 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

09/08/2018 0191 00191 109 Pagemerds s Boleto 80.901 1.0684,68 D
DISTRIBUIDORAE D S S EIRELI

091082019 0194 00181 105 Pagamaniode Bosly 80:902 19816 0
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA G

0B/0BI2018 0191 00181 108 Pagamens de Baleto 80,203 19616 O
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA G

09108712019 0181 00181 163 Pegamunio de Bulelo BO/BD4 19816 D
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA G

ggloaizon g n191 00191 393 TED Tran SESE T 80,805 1514740
104 3498 11023305828 LUZIA MATIAS DOS

09/08/2018 0191 00191 120 Transtediss par Poopan?a ‘550,995.510.052 620 B0
09/08 0995 510052620-X EGYDIO SQUZA L

08/08/20148 0181 00181 678 Transfer s iecebidd 550,191.000.113,338 R
09/08 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

og/08i2018 0191 00181 108 Pagamento ta Bolal 80.908 1,082,590
DISTRIBUIDORA E D 8 S EIRELI

09/08/2019 0191 00191 SH3 TED Transf Elatr Disganiy 80.907 54508 0
033 D062 39521011840 ANA CAROLINE ELOI

08/08/2019 0000 00000 999 SALDO 52870

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b466{37950244adcdb2150efea... 09/08/2019
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Transagao efetuada com sucesse por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.
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Al CONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricdo: 00.499.300/0001-67
Razdo Social:  AMAS ASSOC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Endereco: R NOVA ODESSA 201 / CIDADE JARDIM / SOROCABA / SP / 18055-360

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:06/08/2019 a 04/09/2019

Certificagdo Numero: 2019080601385312476800
Informacao obtida em 08/08/2019 11:44:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 00.499.300/0001-67

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo de apurar
debitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, € certificado
que nao constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscricao na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.

Ceriidao n® 19040041963-61

Data e hora da emissao 09/04/2019 09:44:04

Validade b (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceilacao desta certidac esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio:
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAC NEGATIVA DE DERITOS TRABRILHISTAS

Home: AMAS - ASSOCIACRO AMIGOS DOS AUTISTAS PDE SORGCARA
(MATRIY £ PLLIALS) CNEY: 00.459.300/0001—
Certidae n°: 1721279566/2019
igao: 08/05/2019, is 15:11:03

NSO
Yalidade: E/TTf“UJO = 180 (cente o gitenta) diazs, cnctadas Sz dals

CErtifich-se fque AMAS - ASSOOTACAO AMTEOS DOS AUTTSTAS
{MATRIZ E FILIAIS), i
¢e.z29. 300/0001 ~67, NAO CONSTA deo Banc

:a:tld'o emLtlda com pase nue Irt. 642-A da -
Tzzhzlhe, acresosntade pela Lsi n® 12,240, =
na Resclucao Administrativa n® 1470/201 -‘
Trzbalhoe, de 24 de agosts d= 2011.

Uz dados cuonstantes desta Certidao sac de responsabilidade dos
Tributais do Trabalba = es5ta3o atualizades asté 2 (dois) =Sias
smtsriofes a4 data da zaa sxpedicads.

Ho caso ds pessoa juridica, a Certidie stesta a empresa em rzlacic
3 Lodos os seus estabelecimentes, agﬂnuiab L3d.ad

aceitagio dests "ETledu condiciona-ss a v
zutenticidade no por_aL do Tribunal Superio:
termet (hibps: '(I'}’W_\‘d--w...l_.bl_.__j s sdor § .

Cexfidaso emitida gratuitaments.

1

NEORMACAO IMPORTANTE
Do Bance Wacional de Devedores Trabalhistas ecengtam cs d=z

negessarics a fdentificacao das pessocas HaTUrais e JEETdLE
lpadimelentes perante 3 Justica do Trabalhs guanto as abErIgaELsus
tzbelecidas em sernterngs condenatéria Lransitada em Julgade oy =
aturdos judiciais trabalhistas, inclusive ne rconcernsnce =Zas
reeollimentos previdenciarios, a honorarieos, a custas, =z
—WJ'UWPDtOS ol a receclhimentos determinados em loi; Gi.d&;ﬂ:i%ﬂt&?

exscucde de acordos firmsdos petfante o Ministérie Pihlize ds

‘rabalho ou Comissdo de Conclliacido Prévia.

)
1

.'[.l




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNP.J: 00.499.300/0001-67

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado gue:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
extgibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de ceriificagio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efsitos da certidio
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no émbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nes alineas 'a’ a 'd" do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagado desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww. pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:16:14 do dia 05/08/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/02/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 7E35.8BEC.D8E0.3425

Quelqguer rasura ou emenda invalidara este documento,




_() PREFEITURA DE SOROCABA
. SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1 del
Se¢do de Cadastro Tributario Mobilidrio

CERTIDAQ INSCRITO ATIVO
CERTIDAO N°: 175.184/19-07
PROCESSO N° 2017/029447-4

Certiddo via web

Inscricdo Municipal: 093.488
Contribuinte: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67

Enderego:  RUA NOVA ODESSA, 201
JARDIM VERA CRUZ I
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360 .

Atividade Principal: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS
S0. :

Data Abertura: 15/12/1994
Processo Abertura: 1995/006628-0
Sitacao do Cadastro: Ativa

Regime de Pagamento do ISS: Isente / Imune do 1SS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada que, os tributos foram
langados nas devidas épocas e ininterruptamente para o Cadastro Fiscal Mobilidrio acima identificado,
mantido pela Secretaria da Fazenda da Prefeitura de Sorocaba.

CERTIFICO ainda que, a inscrigio municipal tem efeito tnico e exclusivo de registro fiscal, sendo gue
os dados cadastrais foram declarados pelo contribuinte.

Lertiddo emitida as 11:22:38 h, do dia 12/06/2019.
Validy até 10/09/2019.
Codigo de autenticidade: 118D76B1BIFSB7E(

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
ucesse o link "Validar Certidoes". '

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N"Via 1




. ‘..,I_ J _
i 1 : ] :
o ? PREFEITURA DE SOROCABA

W A ’\ L . Pagina ldel
e ‘: ! SECRETARIA DA FAZENDA
o e X :
CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N* 175.178/19-69
Certiddo via web
[nserigdo Municipal: 093.488

Contribuinte: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67

Lndereco:  RUA NOVA ODESSA, 201
JARDIM VERA CRUZI
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos regisiros
cxistentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado ¢ direils
ta Fazenda Municipal exigir os eréditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:19:47 h, do dia 12/06/2019.
Valida até 12/08/2019.
Codigo de autenticidade: 2E28FCFF14D 10906

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
ncesse o link "Validar Certiddes".

Alengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina | de'l

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N 197.650/19-88

Certidao via web

Insericdo Imobiliaria: 34.64.52.3500.01.000
I'ndere¢o:  RUA NOVA ODESSA, 201

JARDIM VERA CRUZ I Lote GL-C

SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360
CERTIFICQ, para os devidos fins e efeitos. a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
enistentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
di Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Eniste(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

L - T
Tribute e onean ot T
LAl L e S S

FHIMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2019 280969/ |9 -] 15209

g

Ty

- Froximo Vencimento

Certiddo emitida 3s 10:14:55 h, do dia 08/08/2019.
Vialida até 28/08/2019.
(odigo de autenticidade: 9C037A5E56BAE7SE

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

0103 Cnpj: 00.489.300/0001-67

+

Balancete Analltico do més de: Julho/2019

Movimento do Més

-

Codigo da Conta Nome da Conta Saldo Anterior Debito Cradito Saldo Atual
ATIVO
CAIXA
1.1.11.01.001.8 CAIXA 2.073.93 80.232,10 77.888.35 4.417,68
Tob da Gonta: 2.073,93 80.232,10 77.888,35 4.417.68
BANCOS CONTA MOVIMENTO
1.1.11.02.001.5 BANGO DO BRASIL 2.217,30 130.182,76 109.558,60 22,841,485
1.1.11.02.002.4 SANTANDER 240,81 34.332,39 31.955,72 2.617,48
1.1.11.02.005.1 BANCO SICOOB C/C 97253383 10.260,04 1.200,00 9.020,00 2.440,04
1.1.11.02.006.0 B. BRASIL C/C 41120-9 - CMDCA 7.632,28 12.100,00 18.732,28 0,00
1.1.11.02:007.0 B. BRASIL C/C 41.124-8 CMDCA WA 0,49 0.00 0.49 0.00
1.1.11.02.008.9 B. BRASIL C/C 141.121-7 SIAS MUNIC 48561 12.054,58 12.471,26 68.94
1.1.11.02.009.8 B.BRASIL C/C 41,118-7 SEDU - MUNI 14.202,78 28,847,19 32.099,26 10.950,71
1.1.11.02.010.4 B. BRASIL C/C 41.122-1 SAUDE EST) 138,97 154.020,06 116.327,66 37.831,37
1.1.11.02.011.3 B. BRASIL C/C 41.117-8 EDUCAGAQ 100.206,70 15.923.87 116.066.98 62,59
Tolalida Cota: 135.383,98 388.660,86 147232 25 76.812.59
APLICAGOES FINANCEIRAS
1.1.11.03.003.0 TITULO DE CAPITALIZAGAO - SICGC 500,00 0,00 0,00 500,00
1.1.11.03.004.9 B.DO BRASIL CONV. EDUCAGAQ ES 121,53 79.065.06 15.123.87 54.062,72
1.1.11.03.005.8 POUPANGA BCO DO BRASIL G/C 41, £.000,00 503,52 £.002,28 501,24
1.1.11.08.006.7 APLIC. BANCO DO BRASIL C/C 141. 0.00 7.500,00 0,00 7.500,00
1.1.11.03.007.6 POUPANGA BCO DO BRASL C/C 41. 0,68 0,00 0,00 0.68
Tatal da Qonta: 6.622.21 §7.068,58 21.126.15 72.564,64
REALIZAVEL A CURTQ PRAZO
1.1.11.04.003.6 DEPOSITOS A COMPENSAR 153,00 20,00 153,00 20.00
1.1.11.04.008.1 CARTOES A RECEBER 3.914,56 4.649,50 4.778,39 3.785.67
T Gomme 4.067,56 4.669,50 4.931.39 3.805,67
OUTRAS CONTAS A RECEBER
1.1.11.05.002.3 ADIANTAMENTO SALARIAL 3.852,88 47.497,00 47.164,00 4.185.88
1.1,11.05.003.2 ADIANTAMENTO 130 SALARIO 6.900,00 200,00 0.00 7.100,00
1,1.11.05.005.0 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES 14.080.00 1.891,89 0.00 15.951,89
Taialda Gantat: 24.812,88 49.588,89 47.164,00 27.237.77
IMPOSTOS A RECUPERAR
1.1.11.06.001.0 |RRF A REGUPERAR 1.951,13 0,00 0,00 1.951,13
Total da Conta TR 6,00 0.00 1.951,13
CONTRATOS / CONVENIOS
1.1.11.08.005.0 PREF. MUNIC. DE SOROCABA - SE¢ 54.683,63 0,00 0,00 54,683,863
1.1.11.08.006.9 CONVENIO SAUDE - ESTADUAL 144.300,06 70.884,24 144,300,06 70.884 24
1.1.11.08.007.8 CONVENIO SIAS FEDERAL 14.130,00 0,00 0.00 14.130,00
Total i Camizt: 213,113,69 70.884,24 144.300,08 128.697.87
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
1.1.12.01.001.3 CONSORCIOS 13.577,84 0,00 0.00 13.577.84
1.1.12.01.003.1 JUROS A REALIZAR 54.419,82 0,00 3.214,28 51.205,54
Total da Conta: 67.997,66 0,00 3.214,.28 54.783.38
IMOBILIZADO
1.1.12.02.001.0 VEICULOS 144,969,66 0,00 0,00 144.969,86
1.1.12.02.002.9 TELEFONE 1.774,93 0,00 0,00 1.774,93
1.1.12.02.003.8 MOVEIS E UTENSILIOS 13.987,00 0,00 0,00 13.987,00
1.1.12.02.004.7 COMPUTADORES E PERIFERICOS 2254994 0,00 0,00 22 549,94
1.1.12.02.005.8 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 45.483,44 0,00 0,00 46.483,44
1.1.12.02.006.5 CONSTRUGOES EM ANDAMENTO 660.776,80 0,00 0,00 esa/_r%')au
- Total da Conta: 890,541 |?7 ™ 0,00 0.00 8 '541‘5,7
DEPRECIAGOES
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